

Valtuuttaja

Yrityksen nimi Y-tunnus Yhteyshenkilö

Puhelinnumero Sähköpostiosoite Pankkitilinumero (Nordea)

Valtuutettu välittäjä (esim. tilitoimisto)

Yrityksen nimi Y-tunnus Yhteyshenkilö

Puhelinnumero Sähköpostiosoite

Aineistojen välityskanava

Sopimusnumero (WebServices/Corporate Netbank) Käyttäjätunnus (Classic)

TAI

Palvelut, joita valtuutetulla välittäjällä on oikeus hoitaa

Yrityksen maksut palvelu, palvelutunnus Maksujen palautteet

Maksut Palkat Valuuttamaksut Vain hylätyt Kaikki

Konekielinen tiliote Jaksotus

TITO päivä viikko 2x kk 1x kk

Saapuvat viitemaksut
(tiliä kohden valittavana vain yksi aineistomuoto)

KTL Saldo- ja tapahtumaote

Verkkolaskujen lähetykset Verkkolaskujen vastaanotto Verkkolaskuosoite ilmoitetaan verkkolasku.fi:lle

Verkkolaskuosoite (IBAN tai OVT)

Valtuuksien poisto

Poisto aikaisintaan

Poistetaan samassa yhteydessä aikaisemmin valtuutetut välittäjät Kyllä

Tässä valtakirjassa mainitut palvelut avataan alkaen. Valtuuttaja on tietoinen, että palvelu tulee käyttöön tai ilmoitettu muutos voimaan, kun pankki on päivittänyt tiedot omiin järjestelmiinsä tämän valtakirjan perusteella.

Valtuutetulla on tämän valtakirjan nojalla oikeus sopia valtuuttajan puolesta yllä mainittujen maksuliikepalveluiden avaamisesta pankin kanssa. Valitut palvelut avataan valtuuttajalle, jolloin palveluita voidaan käyttää valtuutetun yllä mainitun pankkiyhteyden kautta. Tämän valtakirjan nojalla valtuutetulla on myös oikeus sopia muutoksia valtuuttajan olemassa oleviin palveluihin.

Valtuuttaja allekirjoittaa itse palveluita koskevat sopimukset palveluiden avaamisen tai muutosten tekemisen jälkeen.

Palvelumaksut

Palvelumaksut veloitetaan palveluihin sovellettavien ehtojen ja pankin kulloinkin voimassa olevan hinnaston tai muun sopimuksen mukaisesti. Pankki veloittaa palveluiden käytöstä aiheutuneet palvelumaksut ja palkkiot asiakkaan osoittamalta tililtä/tileilä.

Palvelumaksut veloitetaan tililtä:

Päiväys ja edustajien allekirjoitukset

Paikka ja päivämäärä

Paikka ja päivämäärä

Allekirjoitus ja nimenselvennys (valtuuttaja)

Allekirjoitus ja nimenselvennys (valtuutettu)

Lähetä allekirjoitettu lomake osoitteeseen: maksuliikevaltakirjat@nordea.fi